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1. wWhldeulusguu MIS muduseudnd lnsaiunsaisenasienulanuy “sigau
quUsgdluazaunant >> SAP_BW_TEMPLATE-s18unan15iindngsiemiieu” s1eagiden
UsIngeunIng 1

Menu Edit F

SAP Easy Access - User menu for nsutiquiinate a1iinn1Aavuaz e 1ss1usl
BB EB2| v

= 3l Favorites.
[@ SAP_BW_TEMPLATE - suuaauiiufl -> pamadinane siwunnaaa/Sawias
B SAP_BW_TEMPLATE - Fiuunaiauuuiadensq -> #anisiiinaigsilssnaeuyuuasa
[B1 SAP_BW_TEMPLATE - duunanasuindei -> dansiinanasulssnaaanmuain
B SAP_BW_TEMPLATE - s1atéau -> Juudnaagiuemsnisidunsiuay fiaaiu
= & User menu for nsufiyiinaw dnindiduwaniennszuuudiisaiskuaisaa
b O sganumauinmmlszna
P O sigenusansiiiadngsunatansaiandu
b 03 sramonuifiudu
< & ngonuanlszihiluagzunaisil
i@ SAP_BW_TEMPLATE - Tganusanauinangnavuagau

P (O sg9usmanaInInsEauATE gianasulamnasgma

b O madunazdud

b O mavdwanivainsuaaa

b O ngnuzasain.

b I msdadaiaing

b O naanunela
© UMM_PRES - Management Cockpit Presentation
& SUS3 - Evaluate Authorization Check

b O sméau

b Onalesna

b OO s1mau GFS

b O naausunane

b O sganwdfiaununu

b (3 Email
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Nntiulrseylnsensenu Tunid veundiegresenulaulssana 2559 wanady
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Variables for manisiindnasianiunaaiu

(Dilouszana (w.e) (%) 2359
Execute| Check
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UV MIS azUsenanadoya Wowanisenu Inedayaiwandusenuazludeya
WUsEINNTE8UTEINUTIAUIUUTEINUS 9 TIRAGY S18azBunUIINGAUAINT 3

AT T T
il
A

Ttodu 2,776,000.000
nEvTRa T 206,461.311
mzwnienvRde  100.174.067)
MEVRAA TRl B.015.143
[ asid 7.136753|
o daaniau sy 10,078.163
[MMinwATaAzAMRSRL  BG.403.G83
VT IRNINRN 136.101 336
R TR T 35877973
sl iaiiay 20,172852
e 7.102 585
e T 341820817
23,163 245
33892746
7.742.305
9728674
517 076 703
123,542 069
5.965.972|
120,024,092
4733712
20,821,650

Taunhd (anasfiuas ) aus fiasw faan
i:] C=A+B D

* 1,000,000 THB|* 1,000,000 THB * 1,000,000 THB
0.000 2,778,000.000 2,775387.182
448.780] 35552481 35552481
33186 206428125 206428125
2224080 196040087  106.040.087
-11.250| 8,003,803 8.003.893
672 933 6,463 620/ 5,453 820
-352 020 9.726.135 9.726.135
846795 055568088  85556.888
-2.584.910) 133505426 133.506.426
-2 BOO BS3 33,077 120 33077120
14834 20158018 20158.018
16356 1980477 1990477
-1.201 7.191.384| 7.191.384
3130125 336681602 338681602
-088 229 22175016 22175.016
5408 33807300 33627300
-275.701| 7,466,603 7.466.603
-3.539 9.722.135, 9.722135
-19632500 515113453 515113.452
383878 123158231 123158181
-36.535 5,920,837 5.928.801
1480.403) 118543688 118,543,688
4,000 4729712 4729712
0000, 20821650 20818900

*1.000.000 THB
0.032
23.089

1,304 256
413218

0000
46 031

15313

H0.861

149,761
5714

6711
7.034

18,613
867527

166 831
27225

20071
878

31.7117

3,708 302,

14.560

3.001.730,

0000

0.000,

o
NINN

*1.000.000 THE,|

2,776,887.130

35,576.470,

207 732 381
197.262.304

8.003.693

6,508 851

133.656.187

20,164 729

1887.211)

7.200 006
22341047
33,654 533

515,845 160
126 866 574

5,843,361
121,635 427

4729712

3

9,741.448
85,867.749

33,082 34|

330540210

7.ABG 674
9.730.313]

20.818.900|

Taunhl (@wra asn ) Saarfiason o wdaTownd ol wnun i edudud weunsimdudiiutnl st ieduiituitud)
E F=D+E = ABeE al |

*1.000.000 THB *1.000.000 THE| *1.000.000 THB,
2,776,998.968 0.000 498,488 48B.488
35,576,470, 0,000 0.000] 0,000/
207.732.381 0.000 263.500 263 500
197,362 304 0,000 0,000/ 0,000/
8.003 893 0.000 0.000| 0.000
5,500,851 0,000 0,000, 0,000/
8,741,448 0.000 o000 0.000
85867.749, 0.000 0.000/ 0,000/
133.656.187 0.000 0.000| 0.000
33,082 834 0.000 0.000] 0.000
20164729 0.000 0.000 0.000
1097211 0.000 0.000! 0.000|
7200006 0.000 0.000/ 0.000
330.549.219 0.000 0.000, 0.000
22,341 047 0000 0000 0.000
5854533 0,000 0.000) 0,000,
7 ABGET4] 0.000 0.000/ 0,000
9.730.313 0.000 0.000| 0.000
515845171 0.000 0.000 0.000
126,866 623 0.000 0.000 0.000
5943397 0.000 0,000, 0.000/
121635427 0.000 0.000 0.000]
4tz 0.000 0000 0.000
20,821.659| 0.000 0.000, 0.000

2. vndeensidengUayasulssinusedgiiaiiy lnglisyuunsesi Characteristic

vonandan/lasanis lindndrefinandn/lasanis Tu Navigation Block ueaidieniuy Properties

(ewdu Basic Menu Tidenidu Enhanced Menu neuidieniuy Properties ) unInd 4

hwinanisia

— HE %
thwanasiiag

= BE %
Hapia/

as Select Filter Value L
wH1 Expand P BEE W
AL Swap Axes H 2 F
NI Deactivate Hierarchy @@ o
% Sort Handa/tAsIns

q“ﬂﬂ Goto , |E B B
|cne Export as .. [

518

asy Bookmark T
#nt Properties EE %
#ne Query Properties

\LAT1 Variables Entry .
\@z Currency Translation |H B %
Cor Basic Menu

item B ¢
wdau/flau

e e ¥
Funded

Program BE ¥
wiaatuiliey HE %
nag

Fauda BE %
LR HER ! BE %
WA BE <@
nauNsHa BHE %
Funds Center BE =@
fIFund BHE %
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3.

J¥UU MIS azUsinguinsalvimuning 5 nnineamunegniives Active  Lagna
drop down list 1dan “Handn/lasan1s sus Wadiuna1el” a1ntu Winadu Transfer Lielissuy
Uszuiana

HanaaTATINg
Display Text -
Sort by Hisrarchy - -
Sort Direction Ascending  w
Suppress Results Rows Never -
Show Following Attributes
O NAagNIvuuIzeTy Text - 1 -
[REGEETIT TR Text - 2 -
[ naniasenTs Text * 3 -
O HAHARATINITAWE  Tet - 4 -
[ aMEAAASATINTH Text v 5 -
[ ansmaAnimsinass  Tet * € =
O sWaysng Text v 7
0 ulhwnansznse Text - B -
o dhwinansdaass Text v 9
o dhvinmianu Text > 10+
[ wwdndTsean Text > 1
1 wnFRATIMAN Text - 12«
[ weusulssnm Text - 13+
@ Display Hierarchy
# wanda/Tasims 403 e dunandd v
SNEErEEn e Iil’:‘;la:ihsigz:?weimmu
Display of Hierarchy Nodes :::;:ﬁ::g:::ggzﬁw
@M‘ uania/TasinissuSTa_GAP
@ NaNEn TnEin1E s Cutdsnari] @
wsm 1}5 waz 50
uauda/lasins wininas

NN 5

3. ndusndmthanenudnads Aivandn/lasans Tu Navigation Block Isnal |
Wansastaya awUTINguieng select filter value MUNNT 6

@ Select Filter Value for panaaasanis

VD uands/iasenis sut dandunateil HIERS2M

[ [ Mot Assigned mandn/lasonis (s) REST H

@ -l Back| Search On|
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THidenanaTownogn wieliszuu MIS Uszinanadeyalvineruudasanis
ssznuTeReiui lnodon “wandn/lnssnns su dudunanst (HIERS2M)” vndesnns
Ts1e9unananIzauUsEInses1eUsesnd Tidendl “Not Assigned nandn/lasenis
(REST H)” 9ntunat Transfer ilelfssuutszinanasionu agldsonuiinansoyaanis
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“ HaM AN ETNIINE Y
W, Tavnly (anavAudeul.) v fiaane ECETH Taw/ld (§1wa dsn.) Fadssdaang o wdoTawaly, Wody | waumstisnadudud weumsTiEnaduiusulm wmunsldnoduidsutmi(lud)
A B C=A+B D E F=D+E | = A+B+E (e}
TN * 1,000,000 THB *1,000,000 THB * 1,000,000 THB * 1,000,000 THB * 1,000,000 THB * 1,000,000 THB
Sy 47,661.027 -9,488.215 38,161.812 38,161.812 0.000 38,161.812 38,161.812 0.000 0.000 0.000
nsEvsasiiiaiian 15,000.000 0.000 15,000.000 15,000.000 0.000 15,000.000 15,000.000 0.000 0.000 0.000
SLERH 32,661.027 -9,499 215 23,161.812 23161812 0.000 23,161.812 23,161.812 0.000 0.000 0.000
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